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Byte av CFO och vice VD i Embracer Group AB

INSIDERINFORMATION: Embracer Group AB ("Embracer") meddelar idag att 
Johan Ekström har beslutat sig för att lämna sin roll som CFO och vice VD. 
Müge Bouillon, för närvarande Deputy CFO, utses till CFO från och med den 1 
september 2024. Från och med den 1 juni kommer Phil Rogers, VD för Crystal 
Dynamics - Eidos och ledare för nybildade "Middle-earth Enterprises & 
Friends"*, att tillträda rollen som vice VD för Embracer utöver sin nuvarande 
roll. Både Müge Bouillon och Phil Rogers kommer att ingå i koncernledningen.

"Jag vill tacka Johan för hans betydande arbete och bidrag till utvecklingen av Embracer 
som det ser ut idag. Han har spelat en avgörande roll i att utveckla och genomföra den 
strategi vi inledde 2016, samt att uppnå målen i det nyligen avslutade 

", säger Lars Wingefors, medgrundare och VD för Embracer.omstruktureringsprogrammet.

"Samtidigt är jag mycket glad över att välkomna Müge Bouillon, som ny permanent CFO för 
koncernen från och med september. Müge spelar redan en mycket viktig roll i bolaget i sin 
roll som Deputy CFO, bland annat i genomförandet av omstruktureringsprogrammet och i 
processen att dela upp Embracer i tre börsnoterade bolag. Hon har stor internationell CFO-
erfarenhet och kommer att vara ett starkt tillskott till vårt team under denna avgörande 
period för bolaget. Jag är också mycket glad att kunna meddela att Phil Rogers kommer att 

", fortsätter Lars Wingefors.ta sig an det ytterligare ansvaret som vice VD för koncernen.

Johan Ekström kommer att vara kvar i Embracer till och med den 31 mars 2025. Efter CFO-
bytet den 1 september kommer Johan att fokusera på uppdelningen av Embracer i tre 
separata bolag. Phil Rogers tillträder rollen som vice VD för Embracer Group AB den 1 juni 
2024. Johan Ekström har arbetat på Embracer i fem år och har varit medlem i 
koncernledningen sedan 2019. Johan har beslutat att lämna Embracer av personliga skäl.

Müge Bouillon har mer än 20 års erfarenhet inom redovisning, finansiell rapportering och 
kontroll, varav 12 år som CFO. Innan sin nuvarande roll som Deputy CFO för Embracer 
Group var hon CFO på Asmodee Group, Hana Group och Paule Ka. Müge har jobbat nära 
börsnoterade företag samt family office- eller private equity-stödda strukturer i både tillväxt- 
och omstruktureringsmiljöer på en internationell skala. Hon har erfarenhet av att både 
förvärva och följa med snabbväxande företag i både enkla till komplexa finansiella 
strukturer. Müge, en alumn från Stanford Graduate School of Business, har också en 
masterexamen i corporate finance från ESSEC Business School och en kandidatexamen i 
finans från Istanbuls universitet.
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* Illustrativt namn

För mer information, vänligen kontakta:
Oscar Erixon, Head of Investor Relations
Telefon: + 46 730 24 91 42
E-post: oscar.erixon@embracer.com

Arman Teimouri, Head of External Relations
Telefon: +46 793 33 05 60
E-post: arman.teimouri@embracer.com

Om Embracer Group
Embracer Group är en global koncern av kreativa och entreprenöriella företag inom PC, 
konsol, mobil, brädspel och andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande katalog 
med över 900 ägda eller kontrollerade franchiseföretag. Embracer Group har huvudkontor i 
Karlstad och global närvaro genom elva operativa koncerner: THQ Nordic, PLAION, Coffee 
Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Gearbox Entertainment, Easybrain, Asmodee, 
Dark Horse, Freemode och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen har 109 interna studios 
och engagerar mer än 12 000 anställda i över 40 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information .här

Denna information är sådan information som Embracer Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-23 07:01 
CEST. Ovanstående personer kan också kontaktas för ytterligare information.
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